
ZARZĄDZENIE NR 23/2022  

Starosty Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania honorowego patronatu Starosty Powiatu 

Ciechanowskiego oraz przyjmowania przez Starostę Powiatu Ciechanowskiego członkostwa 

w komitecie honorowym 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2020 r., poz. 920 ze zm.) oraz § 32, pkt 1, 2, i 3 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ciechanowie zarządza się, co 

następuje:  

§ 1. 

1. Ustala się Regulamin przyznawania honorowego patronatu Starosty Powiatu 

Ciechanowskiego oraz przyjmowania przez Starostę Powiatu Ciechanowskiego 

członkostwa w komitecie honorowym, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

2. Wzór wniosku o objecie honorowym patronatem wydarzenia/ udział w komitecie 

honorowym Starosty Powiatu Ciechanowskiego stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Promocji Powiatu i Polityki 

Społecznej.  

§ 3. 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

/-/ Joanna Potocka-Rak – Starosta Powiatu Ciechanowskiego 

 

 

 


